



Verksamhetsberättelse Ungdomssektionen år 2017

Ungdomssektionens styrelse för Örnköldsviks sortens Ryttersklubb avger härmed följande verksamhetsberättelse för 2017.

Ordförande	Sofia Vikman		
Ledamöter	Julia Westlund Wilma Sedin Hanna Öberg Moa Reynberg Sjölund Ebba Hellström Filippa Gidlund Ebba Umegård Amanda Nordgren Tove Sjölund	Suppleanter	Thea Spens Emma Öberg Emelie Ferlander

Möten och sammankomster

Vi har under 2017 haft 12 st protokollförda möten.

Årets händelser

På årsmötet klev Sara Lundgren av som ordförande efter många år av trogen tjänst och Sofia Vikman tog över stafettpippen. Det blev en tuff start på året med redovisning av ekonomi som strulat och mycket som behövdes städas upp men efter hårt slit från många olika håll och mycket hjälp av Christer har vi fått iordning på allt och nu är vi på banan igen och det känns toppen med ordning och reda.

Den 2 April hade vi en styrelseutbildning tillsammans med en ungdomskonsulent från SISU, vi bjöd även in NordmalingRK Usek, det blev en lyckad dag där vi fick utbyta mycket erfarenheter. Förutom föreläsning och diskussion red på ridskolans hästar och visade runt dom på anläggningen. Mycket givande för alla!

Under våren utbildade Julia och Sofia sig till ungdomsledare via SvRF, en rolig utbildning som stärker ridsportens unga ledare. Både Sofia och Julia har god användning av det material dom fick ta del utav och har efter utbildningen fått större ansvar i föreningen, Dom båda har bland annat börjat jobba om ridlärare på ridskolan.



Efter en lugn sommar drog vi igång tidigt på hösten och började snabbt planera för årets stora händelser, Halloween och Luciashow.

Halloween övernattningen gick galant och vi hade 32 barn och ungdomar som va med oss under kvällen och natten. I år valde vi att satsa lite mer på kvällen med både popcorn och annat gott samt överaskning och priser för bästa utklädnad, det bidrog till förhöjd stämning och det blev väldigt uppskattat av dom som kom. Vi tjänade ingenting på kvällen vilket inte var våran tanke heller utan fick en rolig kväll men glada barn som alla vågade gå våran kusliga spökvandring.

Den 2 december fick vi möjlighet att anordna ponnyridning på kommunens stora julmarknad i stan, vi hade med oss Fanny och Cocco och dom skötte sig otroligt bra, det var många barn som ville rida och klappa på hästarna. Vi valde att ta betalt av arrangören i år istället för varje barn vilket gjorde att vi tjänade in 3000 kr på två timmar och alla barn som ville rida fick göra det då arrangören valde att låta ponnyridningen vara gratis. Super roligt! Vi passade även på att annonsera om våran luciashow och delade ut flyers vilket gjorde att många uppmärksammade showen och åkte för att se den. Ett bra tillfälle att göra reklam på helt enkelt och vi hoppas att vi får återkomma nästa år också.

Inför luciashowen 2017 var många nervösa, vi visste inte om vårat nya koncept med en saga genom hela showen skulle gå hem eller om publiken skulle tycka det var för annorlunda från tidigare år. Vi var även väldigt osäkra på hästarna då vi hade några av dom bästa luciashows hästar skadade och många nya med. Några av oss låg nog även sömnlösa på natten i funderingar på hur det skulle gå med crosskadriljen, skulle det verkligen fungera att ha en cross i ridhuset tillsammans med en häst? Men efter många timmars repetition, några sista minuten ändringar av ekipage så lyckades vi genomföra showen. Och det blev succé. Aldrig hade vi kunnat tänka oss att det skulle gå så bra och att alla hästar, nya som gamla, skulle sköta sig perfekt. Inkomsterna var goda och vi drog in ca 30- 35 000 kronor vilket är superkul! (inkomsten från cafeteria är inte inräknad)

Strax innan jul lyckades vi även klämma in en ponnyridning till med radarparet Cocco och Fanny, denna gången gjorde vi ett återbesök på kyrkan i Domsjö under deras "Krubbdax". Allt gick jättebra och vi tjänade in 1500 kr och många barn kom och red och uppskattade att vi kom på besök. Kul att vi kunde fortsätta samarbetet med svenska kyrkan!

Sammanfattning

Året har innehållit mycket förändringar och uppdateringar, vi har stått tillsammans i motgång och medgång och presterat ännu bättre än förra året. Vi har tydligare gjort våra mål och siktar fullt ut på dom viktigaste. Vi har även insett hur stor roll vi spelar i föreningen och vilken makt vi och våra medlemmar har. Tillsammans har vi satt bollen i rullning inför ett ännu starkare och bättre 2018, vi är taggade!

*Ungdomssektionens styrelse genom orf. Sofia Vikman
Örnsköldsvik Februari 2018*